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صفحه بانک قرض الحسنه مهر ایران؛پیشتاز ارائه خدمات نوین غیرحضوری
بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال ۱۴۰۲ خدمات نوین غیرحضوری 

خود را توسعه داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، 
خدمات  ارائه  با  گذشته  سال های  در  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک 
متنوع غیرحضوری کوشیده فرآیند دریافت خدمت را برای مشتریان 
خود تسهیل کند.بانک در سال ۱۴۰۲ ضمن توسعه پیشخوان مجازی 
سفته  و  الکترونیک  چک  سامانه  راه اندازی  به  نسبت  کیوبانک،  و 
بر  مبتنی  را  خود  دوم  نئوبانک  همچنین  و  اقدام  نیز  الکترونیک 

بانکداری نسل Z راه اندازی کرد.افتتاح ۶۷ درصد حساب ها و پرداخت 
۵۷ درصد وام ها به صورت آنلاین، نشان دهنده استقبال گسترده مردم 
ایران  مهر  قرض الحسنه  است.بانک  بانک  غیرحضوری  خدمات  از 
و  به صاحبان کسب وکارهای مختلف  توجه ویژه  با  در سال ۱۴۰۲ 
نیازسنجی آن ها، تعداد دستگاه های کارتخوان فروشگاهی خود را ۶۲ 
درصد افزایش داد.مجموع اقدامات صورت گرفته به قرار گرفتن نام 
از  بانک پرتراکنش کشور  بین ۵  ایران در  بانک قرض الحسنه مهر 

منظر تراکنش های شاپرکی منجر شد.

درنمایشگاهاکسپورقممیخورد؛

توسعه صادرات داخلی و خارجی با رونمایی 
20 محصول جدید استان فارس

در دیدار استاندار فارس با مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس عنوان شد؛

بین  امور  و  عمومی  روابط  مدیرکل  با  دیدار  در  فارس  استاندار 
الملل استانداری، از کسب رتبه اول توسط استان در شاخص کلان 
افکار  اقناع  و  دولت  دستاوردهای  هنرمندانه  تبیین  و  اطلاع رسانی 

عمومی در ارزیابی صورت گرفته از سوی دولت، خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در دیدار با معاون سیاسی امنیتی 
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  مدیرکل  و  استانداری  اجتماعی  و 
کلان  شاخص  در  فارس  استان  اول  رتبه  کسب  از  استانداری 
افکار  اقناع  و  دولت  دستاوردهای  هنرمندانه  تبیین  و  اطلاع رسانی 
چند  ارزیابی های  طبق  افزود:  و  داد  خبر  کشور  سطح  در  عمومی 
شاخص کلان که هر سال، توسط نهاد ریاست جمهوری در زمینه های 
مختلف و با ارزیابی شاخص های متعدد انجام و نتایج آن به استانداران 
ابلاغ می شود، در سال گذشته استان فارس موفق به کسب رتبه اول 
اقناع  و  دولت  دستاوردهای  هنرمندانه  تبیین  و  اطلاع رسانی  امر  در 

افکار عمومی در بین استان های کشور شده است.
محمد هادی ایمانیه این موفقیت را مرهون هم افزایی و تلاش های همه 
دستگاه ها،  عمومی  روابط  جمله  از  استان  اطلاع رسانی  مجموعه های 
اداره کل  با محوریت  صدا و سیما و رسانه های مجازی و مکتوب 
روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس دانست و خاطر نشان 
داشت: بی شک تلاش هایی که در ابتدا برای هم افزایی و همکاری 
فعالین رسانه با روابط عمومی دستگاه ها شکل گرفت باید منجر به 
کسب موفقیت های چشمگیر می شد؛ از این باب خدا را شاکریم که 
انقلابی و صاحب  فکر،  باانگیزه، خوش  به دست جوانانی  مُهمِ  این 
سبک در دولت سیزدهم محقق شد و سند دیگری مبنی بر در قله 

بودن استان فارس را نشان داد.
وی در ادامه بر ضرورت توجه به آینده و ترسیم دقیق مسیر پیش رو 
سخن گفت و بر داشتن عزم راسخ، اعتقاد قوی به ظرفیت های استانی 
و افزایش فعالیت ها نسبت به قبل تاکید و تصریح کرد: کسب این 
عنوان نباید منجر به ایجاد حس تکبر و خودبرتربینی شود؛ بلکه باید 
با تاسی به سیره ائمه اطهار، تلاش و کوشش را نسبت به قبل بیشتر 

کرد تا شاهد حفظ این جایگاه برای استان باشیم.
روایت  را  اطلاع رسانی  جنبه  مهمترین  و  اصلی ترین  فارس  استاندار 
صحیح و درست وقایع و ایجاد انگیزه و امید در بین مردم دانست و 
افزود: تجربه ثابت کرده که هر اقدامی که دارای پیوست رسانه ای 
باشد و هنرمندانه و متعهدانه نسبت به انجام آن اقدام شود در سطح 

جامعه بازخورد مثبت و اثرگذاری داشته است.

مدیرکلبنیادمسکناستانفارستاکیدکرد؛

فرصت های بی بدیلی از محل نهضت ملی 
مسکن برای توسعه و تأمین مسکن متقاضیان 

فراهم شده است
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مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس:

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری فارس گفت: دومین رویداد 
سازمان های  رسانه،  خانواده،  محور  هفت  در  جمعیت  جوانی  جایزه 
خصوصی،  مؤسسات  و  شرکت ها  اجرائی،  دستگاه های  نهاد،  مردم 

مدیران و نخبگان برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
و  "خانواده  استانی  جلسه  اولین  در  یقطین  زهرا  فارس،  استانداری 
جوانی جمعیت" سال ۱۴۰3 با اشاره به اجرای ماده ۱۹ قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت مبنی بر اعطای جایزه به برترین ها اعم 
قانون، اظهار داشت: ستاد  به اهداف  نیل  افراد و دستگاه ها برای  از 
ملی جمعیت مکلف است به منظور اهدای سالانه "جایزه ملی جوانی 
جمعیت" نسبت به تدوین شاخص های ارزیابی و سنجش به تفکیک 
دستگاه های  نهاد،  مردم  سازمان های  رسانه،  خانواده،  بخش های 
اقدام  نخبگان  و  مدیران  خصوصی،  مؤسسات  و  شرکت ها  اجرائی، 
بر  مبنی  ذیربط  نهادهای  از  شده  ارائه  گزارش  اساس  بر  و  کرده 
اثربخشی بر رشد ازدواج و فرزندآوری در جامعه مخاطب نسبت به 

اعطای جایزه ملی اقدام نماید.
وی از جمله اهداف اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت را ایجاد تغییر 
ازدواج، موالید، طلاق  ملموس در رویدادهای حیاتی جمعیتی شامل 

و مرگ و میر در راستای رویکرد جوانی جمعیت، معرفی و ارتقای 
حداکثری شناخت آحاد مردم و مسئولین از قانون حمایت از خانواده 

و جوانی جمعیت برشمرد.
همزمان  امکان شرکت  به  اشاره  با  خانواده  و  زنان  امور  مدیر کل 
متقاضیان در هر ۲ سطح استانی و ملی، بیان داشت: مهلت ثبت نام تا 
۱۰ اردیبهشت است و علاقه مندان می توانند از طریق وبگاه رویداد به 
نشانی www.jameyat.ir، در این رویداد شرکت کنند و یا با دبیرخانه 

استانی به شماره 3۲۱۲۶۷۹۴ و 3۲۱۲۶۷۹۵ تماس بگیرند.

مدیرکلمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی

استانفارسخبرداد؛

معرفی ۳0 رشته صنایع دستی 
و هنرهای سنتی فارس در اکسپو تهران

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز عنوان کرد؛

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: حضور 
همیاران مهربان ترافیک در چهارراه ها و نقاط کور ترافیکی و کمک 
به روان سازی ترافیک، همان مشارکت در جهش تولیدات فرهنگی 

است.
خیرین  مجمع  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز عبدالرضا دستغیب با اشاره به شعار سال 
و تاکید رهبری بر مشارکت مردم در جهش تولید گفت: در بحث 
جهش تولید ملاک تنها تولید کالا نیست و تولید فرهنگ و مسائل 
ایرانی است  اجتماعی و هر آنچه که ضرورت یک جامعه اسلامی 

را شامل می شود.
وی با تاکید بر ضرورت توجه مسئولین به مردمی که با وقف مال 
قدم  خیر  راه  در  خود  باارزش  وقت  وقف  با  یا  و  خود  ثروت  و 
تاکید  مردم"  مشارکت  با  تولید  "جهش  شعار  افزود:  برمی دارند؛ 
رهبری بر حمایت مسئولین از مردم است تا مسئولین ضمن قدردانی 
از خیرین، خدمات آنها را در حوزه خود گزارش دهند و با تقدیر 
و تجلیل، خیرین را به جامعه معرفی کنند تا بسیج عمومی برای این 

حرکت فرهنگی در جامعه ایجاد گردد.
از همیاران مهربان ترافیک در  نفر  اشاره به حضور ۴۵  با  دستغیب 
را  همیاران  خدمات  نوروز،  ایام  در  شیراز  پرتردد  و  مهم  مراکز 
ارزشمند و قابل تقدیر خواند که با حضور خود گامی مؤثر در رشد 

و اعتلای فرهنگ برداشتند.
ترافیک در طول سال  به خدمت ۱3۰ همیار مهربان   وی همچنین 
در خیابان های پرتردد شهر اشاره نمود که هر روزه در کنار پلیس 

راهور، راهگشای گره های ترافیکی هستند.
مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در ادامه گفت: 
آمار تصادفات و مرگ و میر ناشی از آن رقمی مشخص و قابل ارائه 
است اما بهتر است به دنبال علل تصادفات باشیم تا بتوانیم برای آن 

راه حل ارائه نماییم و این همان حلقه مفقوده است.
نبودن  استاندارد  رانندگی،  فرهنگ  بودن  پایین  افزود:  دستغیب 
خودروها، جاده های نامناسب و غیراستاندارد، آموزش ناکافی برای 
و  آموزش  در  لازم  سختگیری  عدم  و  رانندگی  گواهینامه  گرفتن 
امتحان رانندگی می تواند دلیل تصادفات باشد که لازم است به رابطه 
معناداری برسیم تا راه حل مناسبی ارائه دهیم چرا که مرگ و میر 
ناشی از تصادفات، مشکلات و آسیب های اجتماعی بسیاری به دنبال 

دارد.

دستغیب با بیان اینکه خدا زیباست و زیبایی را دوست دارد به زیبایی 
به  خدمت  که  نکنیم  فراموش  گفت:  و  نمود  اشاره  فطرت  و  قلب 
خلق خدا باید درنهایت آراستگی و با زبان نرم انجام شود و همیاران 
مهربان ترافیک ضمن توجه به این مهم، از هرگونه حرکت قهری با 
شهروندان بپرهیزند تا با احترام به همشهریان خود بتوانیم گامی در 

راه اعتلای فرهنگ برداریم.
 نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز گفت: ما 
شهروندان شهری هستیم که مایه فخر و مباهات جامعه بشریت است.
افتخار کنیم؛  باید به شهر و همشهریانمان  این که  بیان  با   طاهری 
اضافه کرد: خیر نیکوکاری که علی رغم مشکلات موجود به حمایت 

از همشهریان خود برمی خیزد را باید حمایت کرد و ستود.
وی با تاکید بر اهمیت آموزش به عنوان گام اول در مسائل فرهنگی، 
گام دوم پس از آموزش را نظارت عنوان کرد و گفت: در اجرای 
به  ابتدا  باید  الگوی شهروندی  رفتار و  تغییر  یا  فرهنگی  برنامه های 
آموزش بپردازیم و با نظارت مستقیم، رهاسازی و نظارت غیرمستقیم 
افراد را تا ورود به بلوغ روانی هدایت نماییم و این راه درستی است 

که جامعه می تواند شهروندانش را به کمال برساند.
 حسین جوکار عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
و از خیرین نیکوکار شیرازی با بیان این که موضوع فقر در جامعه، 
تنها فقر مادی نیست؛ ادامه داد: موضوع فقر در جامعه تنها فقر مادی 
نیست؛ کاستی های جامعه، انسان های مهربان با قلب رئوف را برای 
خدمت رسانی به جامعه می کشاند اما برای فقر فرهنگی لازم است تا 
مسئولین با تمرکز ویژه بر فرهنگ، به دنبال اعتلای فرهنگ جامعه 

باشند و این گونه فقر مادی نیز رفع خواهد شد.

مدیرعاملشرکتعمرانصدراخبرداد؛

تهیه برنامه عملیاتی یکپارچه دستگاه های 
اجرایی صدرا برای نخستین بار

توسعهصدراباهمافزاییمدیرانشتابمیگیرد


